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
enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Energi
Oppvarming
Leiligheten varmes opp med vannbåren varme i gang/   entrè, stue/   kjøkken og på bad.  
Det er panelovn på soverommet.

Energikarakter
D
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Energifarge
Mørk grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 690 000

Kommunale avgifter
Kr 12 125

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjorde totalt ca. kr 12.125,‑ for 2024. I disse inngikk  
eiendomsskatt, renovasjon samt vann‑ og avløpsgebyrer. Størrelse på  
renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunker. Det gjøres oppmerksom på at  
avgiftene normalt justeres/   reguleres årlig.

Eiendomsskatt
Kr 6 390

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 573 852

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 295 407

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "Kommunale avgifter" og "Felleskostnader",  
påløper kostnader til for eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/  14

Felleskostnader inkluderer
Per salgsoppgavedato utgjør de månedlige felleskostnadene kr 1.170,‑. I disse inngår  
felles sparing og husforsikring.

Det gjøres oppmerksom på at felleskostnadene/  fellesgjelden kan øke. Kjøper overtar  
ansvar og risiko for nevnte forhold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 170

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Nedre Kjølen Panorama 1;

Organisasjonsnummer
928082695

Om sameiet
Eierseksjonen er en del av Eierseksjonssameiet Nedre Kjølen Panorama 1, bestående  
av totalt 14 eierseksjoner. Sameiet hadde et årsresultat i 2022 på kr 84.878,‑. De  
disponible midlene var per 31.12.2022 kr 87.128,‑ og viser sameiets likviditet. 

Styregodkjennelse
Det er ikke krav om styregodkjennelse ved erverv av eierseksjon i dette sameiet.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, regnskap, budsjett og årsberetning,  
som kan ses hos meglerforetaket. Ta kontakt med meglerforetaket dersom du ønsker  
utlevert dine egne kopier av disse dokumentene. 
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Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. mottatte opplysninger fra forretningsfører.

Forretningsfører
Forretningsfører
Jarle Skoglund

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 96, bruksnummer 106, seksjonsnummer 6 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende rettigheter som følger eiendommens  
matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

05.09.1812 ‑ Dokumentnr: 900006 ‑ Fredningsvedtak. Grunnet eldre dato har vi ikke  
lykkes med å innhente kopi av denne. 
Overført fra: Knr:3418 Gnr:96 Bnr:106 

12.02.1972 ‑ Dokumentnr: 449 ‑ Erklæring/   avtale: Bestemmelser om telefonledninger/   
stolper/   kabler/   grøfter m.v. 
Rettighetshaver: Televerket 
Overført fra: Knr:3418 Gnr:96 Bnr:106 

10.04.1990 ‑ Dokumentnr: 1341 ‑ Bestemmelse om veg: Gnr./   bnr. 96/   1 sikres vegrett  
over denne parsell, gnr./   bnr. 96/   76 ned i Styggdalen.
Overført fra: Knr:3418 Gnr:96 Bnr:106 

Tinglyst seksjonering
04.10.2021 ‑ Dokumentnr: 1230425 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/   14 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det ble utstedt midlertidig brukstillatelse for ny 4‑mannsbolig i 2022. Det er i denne  
anmerket mangler i forhold til:
‑ Asfaltering og plenarbeider.
Det er ukjent hvorvidt disse er utbedret/   ferdigstilt.
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Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
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